
ZARZ ĄDZENIE Nr 0050.128.2011
Burmistrza Tłuszcza

z dnia 31 sierpnia 2011 r.

w sprawie: określenia zasad zwrotu kosztów przejazdu ucznia niepełnosprawnego oraz jego
opiekuna  do  najbliższej  szkoły  podstawowej,  gimnazjum,  szkoły  ponadgimnazjalnej  lub
ośrodka umożliwiaj ącego realizację obowiązku szkolnego i obowiązku nauki.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 3a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie
oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W przypadku dowozu ucznia niepełnosprawnego do najbliższej szkoły podstawowej, gimnazjum,
szkoły  ponadgimnazjalnej  lub  ośrodka  umożliwiającego  realizację  obowiązku  szkolnego
i obowiązku nauki gmina zwraca koszty przejazdu ucznia oraz jego opiekuna.

§ 2

Jeżeli dziecko niepełnosprawne jest dowożone przez rodziców lub prawnych opiekunów środkami
komunikacji  publicznej  zwracane  będą  koszty  w  wysokości  ceny  biletów  miesięcznych  dla
dziecka i opiekuna.

§ 3

W  przypadku  dowozu  dziecka  niepełnosprawnego  przez  rodziców  lub  prawnych  opiekunów
własnym  samochodem  zwracane  będą  koszty  za  1  km  przebiegu  samochodem  osobowym
w następującej wysokości:

1) 0,35 zł. dla samochodu o pojemności skokowej silnika do 900 cm3;
2) 0,40 zł. dla samochodu o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3.

§ 4

Zwrot  ustalonych  kosztów  będzie  następował  w  sposób  określony  w  umowie  zawartej
każdorazowo na rok szkolny. 

§ 5

Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorowi Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych.



§ 6

Traci  moc Zarządzenie  Nr  4/2010 Burmistrza Tłuszcza z  dnia  5 stycznia  2010 r.  w sprawie
określenia  zasad zwrotu kosztów przejazdu ucznia niepełnosprawnego oraz  jego  opiekuna do
najbliższej  szkoły  podstawowej,  gimnazjum,  szkoły  ponadgimnazjalnej  lub  ośrodka
umożliwiającego realizację obowiązku szkolnego i obowiązku nauki.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

             Burmistrz Tłuszcza

             /-/ mgr inż. Paweł Marcin Bednarczyk 

Dokument przygotowany przez: Jadwiga Gizińska
Data utworzenia dokumentu: 31 sierpnia 2011 r.


